
 

 

 ПРИКАЗ № 139 ОД 

По МБОУ «Нармонской школе»                                               от 01.09.2023 г. 

 
 
Об изменениях в 

составе отряда профилактики  

МБОУ «Нармонская школа». 
 

В соответствии ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации», закона РФ «Об образовании», во исполнение приказа МО 

и Н РТ, Министерства по делам молодежи, спорту и туризму РТ, МВД по РТ № 140-7/495 

от 30 июня 2007 года, приказа по Лаишевскому РОО №164-04 от 4 октября 2007 года. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изменить состав отряда по профилактике правонарушений в МБОУ Нармонская 

СОШ» , в связи с окончанием обучения в школе членов прежнего состава. 

2. Создать отряд профилактики правонарушений в МБОУ «Нармонская СОШ»  из 

числа учащихся школы: 

Председатель отряда- Желтов И. -уч. 10 класса. 

Члены: 

2. Марьина А..-ученица 11 класса. 

3. Шишмарова М- ученица 10 класса 

4. Гаязов А – ученик  11 класса 

5. Бусыгин А.- ученик 9 класса 

6.Белова Д.- ученица 9 класса 

7.Гуцу Д.-ученица 9 класса 

8.Тимочкина У-ученица 10 класса 

9.Ишеев С. -учениц 10 класса 

10.Марганова Ситдикова Э.- ученица 10 класса 

 

3.Назначить куратором отряда профилактики правонарушений в МБОУ «Нармонская 

СОШ» Сайфутдинову Т.Г. заместителя директора по ВР 

4.Председателю отряда представить на утверждение план на 2023-2024 уч. год в 

недельный срок. 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возглавляю на зам. директора  

Сайфутдинову Т.Г.- куратора отряда 

 

 


